ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ БОГАДЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕСОВЕТЫ

423763, Иске Богадыа вылы, Үзәк ур.,
60нчыйорт.

Тел.:(85552)5-45-30; факс:5-45-30;
E-mail: sbuq-akt@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ СТАРОБУГАДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

423763, село Старые Бугады,
ул. Центральная, дом 60.

Тел.:(85552)5-45-30; факс:5-45-30;
E-mail: sbuq-akt@yandex.ru

         РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР

     от 08.04.2021г.                                                                             № 5

О внесении изменений в решение Совета Старобугадинского сельского
поселения Актанышского муниципального района от 05.10.2007 №7 «Об

утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной
муниципальной должности муниципальной службы в Старобугадинском

сельском поселении»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с

Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет
Старобугадинского сельского поселения  Актанышского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Старобугадинского   сельского поселения
Актанышского муниципального района от 05.10.2007 №7 «Об утверждении порядка
проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности
муниципальной службы в Старобугадинском сельском поселении», следующее
изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 9 Приложения №1 после слов "трудовую книжку"
дополнить словами "и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в
установленном законодательством порядке".

2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах
Старобугадинского поселения, на сайте Актанышского муниципального района
Республики Татарстан, на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

3. Контроль за его исполнением возложить на главу Старобугадинского
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан.

Глава   Совета
Старобугадинского сельского поселения                                       И.Ф.Фаттахов.